UBND TỈNH BỈNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1252 /TB-STC Bình Thuận, ngày 30 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2020

của Giám đốc Sở Tài chính

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 773/QĐ-STC ngày 25/9/2018 của Giám đốc Sở Tài

chính ban hành Nội quy tiếp công dân tại phòng Tiếp công dân của Sở Tài chính;

Sở Tài chính thông báo Lịch Tiếp công dân tháng 12 năm 2020 của Giám

đốc Sở Tài chính như sau:

- Lãnh đạo Sở tiếp công dân: Ông Nguyễn Hữu Ba - Giám đốc Sở Tài chính;

- Thời gian tiếp công dân: Vào ngày 15 tháng 12 năm 2020 (thứ ba);

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30;

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân - Sở Tài chính;

Địa chỉ: Số 400 đường Võ Văn Kiệt, phường Phú Thủy, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Giao Văn phòng Sở đăng Thông báo này trên trang thông tin điện tử của Sở

Tài chính (http://stc.binhthuan.gov.vn).

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, ban ngành, các cơ quan truyền

thông và công dân được biết./.

Nôi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Phòng tiếp công dân UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình;

- Báo Bình Thuận;

- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- Các phòng, trung tâm MTSC thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTra, Tánh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ba

http://stc.binhthuan.gov.vn/

		2020-11-30T16:01:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-30T16:01:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!